

# LMJ ApS

Transformervej 9 B, 2860 Søborg  
CVR-nr. 35 47 96 00

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 17.05.22

Johannes Bo Jakobsen  
Dirigent



---

|   |         |
|---|---------|
| Selskabsoplysninger m.v.                                    | 3       |
| Ledelsespåtegning   | 4       |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5       |
| Ledelsesberetning   | 6       |
| Resultatopgørelse   | 7       |
| Balance   | 8 - 9   |
| Egenkapitalopgørelse  | 10      |
| Noter   | 11 - 18 |

---

---

**Selskabet**

---

LMJ ApS  
Transformervej 9 B  
2860 Søborg  
Telefon: 53 69 70 55  
Hjemsted: Gladsaxe  
CVR-nr.: 35 47 96 00  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Direktør Johannes Bo Jakobsen

---

**Bestyrelse**

---

Direktør Johannes Bo Jakobsen  
Advokat Tom Bæk Mortang

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Kapitalinteresse**

---

Xocolatl Christiansfeld ApS, Haderslev

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21 for LMJ ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.21 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Søborg, den 17. maj 2022

### **Direktionen**

Johannes Bo Jakobsen  
Direktør

### **Bestyrelsen**

Johannes Bo Jakobsen  
Formand

Tom Bæk Mortang  
Advokat

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at producere konfekturer samt enhver hermed stående virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret 2016 frasolgt driftsaktiviteten. Aktiviteten består herefter i forvaltning af selskabets kapital.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 462.584 mod DKK 317.991 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK -809.264.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

| Note |                                | 2021<br>DKK    | 2020<br>DKK    |
|------|--------------------------------|----------------|----------------|
|      | <b>Bruttotab</b>               | <b>-30.661</b> | <b>-9.849</b>  |
| 1    | Indtægter af kapitalinteresser | 493.245        | 327.857        |
| 2    | Andre finansielle omkostninger | 0              | -17            |
|      | <b>Årets resultat</b>          | <b>462.584</b> | <b>317.991</b> |

**Forslag til resultatdisponering**

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
|  | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 493.245        | 268.761        |
|  | Overført resultat                                      | -30.661        | 49.230         |
|  | <b>I alt</b>   | <b>462.584</b> | <b>317.991</b> |

| <b>AKTIVER</b> |  | 31.12.21         | 31.12.20       |
|----------------|--|------------------|----------------|
|                |  | DKK              | DKK            |
| Note           |  |                  |                |
| 3              | Kapitalinteresser                      | 1.249.585        | 756.340        |
|                | <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> | <b>1.249.585</b> | <b>756.340</b> |
|                | <b>Anlægsaktiver i alt</b>             | <b>1.249.585</b> | <b>756.340</b> |
|                | Andre tilgodehavender                  | 2.500            | 0              |
|                | <b>Tilgodehavender i alt</b>           | <b>2.500</b>     | <b>0</b>       |
|                | <b>Likvide beholdninger</b>            | <b>2.412</b>     | <b>5.574</b>   |
|                | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         | <b>4.912</b>     | <b>5.574</b>   |
|                | <b>Aktiver i alt</b>                   | <b>1.254.497</b> | <b>761.914</b> |



| <b>PASSIVER</b> |  | 31.12.21         | 31.12.20          |
|-----------------|--|------------------|-------------------|
|                 |  | DKK              | DKK               |
| Note            |  |                  |                   |
|                 | Selskabskapital  | 200.000          | 200.000           |
|                 | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 762.006          | 268.761           |
|                 | Overført resultat                                      | -1.771.270       | -1.740.609        |
|                 | <b>Egenkapital i alt</b>                               | <b>-809.264</b>  | <b>-1.271.848</b> |
|                 | Gæld til associerede virksomheder                      | 2.053.761        | 2.023.761         |
|                 | Anden gæld   | 10.000           | 10.001            |
|                 | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>           | <b>2.063.761</b> | <b>2.033.762</b>  |
|                 | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                        | <b>2.063.761</b> | <b>2.033.762</b>  |
|                 | <b>Passiver i alt</b>                                  | <b>1.254.497</b> | <b>761.914</b>    |

| Beløb i DKK                                     | Selskabs-<br>kapital | Reserve for<br>nettoop-<br>skrivning<br>efter indre<br>værdis-<br>metode | Overført<br>resultat | Egenkapital<br>i alt |
|---|----------------------|--|----------------------|----------------------|
| Egenkapitalopgørelse for 01.01.20 -<br>31.12.20 |                      |  |                      |                      |
| Saldo pr. 01.01.20                              | 200.000              | 0  | -1.789.839           | -1.589.839           |
| Forslag til resultatdisponering                 | 0                    | 268.761  | 49.230               | 317.991              |
| Saldo pr. 31.12.20                              | 200.000              | 268.761  | -1.740.609           | -1.271.848           |
| Egenkapitalopgørelse for 01.01.21 -<br>31.12.21 |                      |  |                      |                      |
| Saldo pr. 01.01.21                              | 200.000              | 268.761  | -1.740.609           | -1.271.848           |
| Forslag til resultatdisponering                 | 0                    | 493.245  | -30.661              | 462.584              |
| Saldo pr. 31.12.21                              | 200.000              | 762.006  | -1.771.270           | -809.264             |

---

|  | 2021 | 2020 |
|--|------|------|
|  | DKK  | DKK  |

---

**1. Indtægter af kapitalinteresser**

|                                      |         |         |
|--------------------------------------|---------|---------|
| Resultatandele fra kapitalinteresser | 493.245 | 327.857 |
| I alt                                | 493.245 | 327.857 |

---

**2. Finansielle omkostninger**

|                            |   |    |
|----------------------------|---|----|
| Renteomkostninger i øvrigt | 0 | 17 |
| I alt                      | 0 | 17 |

---

### 3. Kapitalinteresser

| Beløb i DKK                        | Kapitalinteresser |
|------------------------------------|-------------------|
| Kostpris pr. 01.01.21              | 487.579           |
| Kostpris pr. 31.12.21              | 487.579           |
| Opskrivninger pr. 01.01.21         | 268.761           |
| Årets resultat fra kapitalandele   | 493.245           |
| Opskrivninger pr. 31.12.21         | 762.006           |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.21 | 1.249.585         |

| Navn og hjemsted:                         | Ejerandel | Egenkapital<br>DKK | Årets resultat<br>DKK | Indregnet værdi<br>DKK |
|---|-----------|--------------------|-----------------------|------------------------|
| Kapitalinteresser:                        |           |                    |                       |                        |
| Xocolatl Christiansfeld ApS,<br>Haderslev | 18%       | 7.140.485          | 2.818.542             | 1.249.585              |

### 4. Anvendt regnskabspraksis

#### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil til-

#### **4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**

flyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### **VALUTA**

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

#### **RESULTATOPGØRELSE**

##### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

##### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

##### **Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder samt kapitalinteresser**

For kapitalinteresser, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill. For kapitalinteresser elimineres interne gevinster og tab alene forholdsmæssigt.

Indtægter af kapitalandele i associerede samt kapitalinteresser omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

##### **Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

#### 4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

##### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

## BALANCE

### Kapitalinteresser

Kapitalinteresser indregnes og måles efter indre værdis metode. På kapitalinteresser betragtes indre værdis metode som en målemetode.

Kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, måles ved første indregning til kostpris. Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for kapitalandelene.

Efterfølgende indregning og måling af kapitalandele efter indre værdis metode indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter ejervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder. Kapitalandele, hvor oplysninger til brug for indregning efter indre værdis metode ikke er kendte, måles til kostpris.

For kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, er den forholdsmæssige andel af kapitalandelenes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter ejervirksomhedens egen regnskabspraksis, der fremgår af de øvrige afsnit. Den indre værdi er derudover baseret på følgende regnskabspraksis:

Bruttofortjeneste:

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

#### 4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger:

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Goodwill:

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede brugstid, der er vurderet til 5-7 år.

Materielle anlægsaktiver:

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi:

|   | Brugstid | Restværdi |
|---|----------|-----------|
| Bygninger                               | 33 år    | 20%       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år     | 0-20%     |

Småaktiver med en forventet levetid på under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger:

Råvarer og emballage måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er

#### 4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for fremstillede færdigvarer opgøres til salgspris med fradrag af anslået avance.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationseværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå tab.

Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalandele opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

#### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.



#### 4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

##### Egenkapital

Nettoposkrivning af kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoposkrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

##### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtig indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**4. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.